ubicada en las calles Padre Solano Nº 1911 y Tungurahua, se  reúnen los siguientes 

accionistas de la Compañía:  

a)  SR. DANEL ELIAS MOREIRA QUIJIJE, propietaria de una acción (1) ordinarias y 

nominativas de  un dólar $1.00 de los Estados Unidos de América y   

b) SR. ADELL MATA JOSE MARIA, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) 

ordinarias y nominativas de  un dólar $1.00 de los Estados Unidos de América. 

Los presentes accionistas firman la   lista de asistentes y se constituyen en   Junta   

General   Ordinaria Universal de accionistas, conforme al artículo 234 de  la   Ley   de